СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БАИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О ПРИВЛЕЧЕНИИ К ДИСЦИПЛИНАРНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ

На основании представления прокуратуры района об устранении нарушений законодательства  о противодействии коррупции, Совет сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания Фатхуллина Даяна Забировича главу  сельского поселения Баимовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
сельского поселения
Баимовский сельсовет
муниципального района
Абзелиловский район
Республики Башкортостан:                                        Фатхуллин Д.З.

с. Баимово
03 декабря  2021 г.
№97